
改訂 2018 年 5 月 15 日 

2013 年 10 月 01 日 

お客様各位 

〒211-0016 神奈川県川崎市中原区市ノ坪 322-7 

株式会社 アート 

 

電気錠制御盤・C-U01 をご使用のお客様へお詫びと交換のお願い 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社製品を長年にわたりご愛用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

弊社が 1999 年(平成 11 年)3 月から 2001 年(平成 13 年)7 月にかけて製造いたしました電気

錠制御盤「C-U01」において、電源基板に搭載した部品が、経年劣化により動作に障害が発生し

ご使用いただいているうち、まれに、電気部品が破損し動作停止に至る可能性があることが判

明いたしました。 本製品は、2003 年で製造終了となり現在は後継機種の電気錠制御盤へ移行

させて頂いております。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、製品の品番および製造番号をご確認の上、交

換されることを推奨致します。 

敬具 

 

記 

・対象商品 

品名 品番 製造年月番号 

電気錠制御盤 １回線 C-U01 9903～0107 

製品のご確認方法に付きましては、下記をご参照ください。 

 

・問い合わせ窓口 

ご不明点および、ご用命の際は下記窓口までご連絡をお願いいたします。 

 

株式会社 アート C-U01 問合せ窓口 

品質管理部 

TEL:(044)422-6102 

 

電話番号のおかけ間違いにご注意ください。  【受付時間】9 時～17 時(土・日・祝日は除く) 

携帯電話・PHS からもご利用頂けます。なお、一部の IP 電話からはご利用いただけません。 

 

以上 



製品の確認方法 
 


